
INFORMATIONSBLAD FÖR BRF AKALLAHÖJDEN   Nr 2/2024  

”Vi på Akallahöjden” är Brf Akallahöjdens främsta informationskanal. Här får du nödvändig och nyttig in-

formation. Du som medlem kan också bidra med insändare och annat innehåll. 

Det ä r viktigt ätt du prenumererär pä  nyheter 
Vi här nu en ny vä l fungerände hemsidä. Dä r ligger äktuell informätion som ällä boende bo r tä del äv. 

Det ä r dit vi hä nvisär nyä medlemmär och utomstä ende som ä r intresseräde äv fo reningen. Hemsidän 

här fo r nä rvärände inget login utän det gä r ätt kommä ä t äll informätion.  

En viktig funktion med hemsidän ä r ätt vi kan maila information och nyhetsnotiser direkt till medlemmar. 

Dä  fä r du snäbbt vetä det som ä r viktigt viä ett mäil, och beho ver inte gä  in pä  hemsidän fo r ätt so kä. Mo jligheten finns 

dä  ocksä  ätt informerä merä detäljerät ä n väd vi skulle viljä go rä pä  den publikä hemsidän. Om det skulle hä ndä nä got 

viktigt pä  Akälläho jden kän det värä den endä mo jlighet vi här ätt nä  er snäbbt, tryckt informätion ä r lä ngsäm och tidso -

dände. Hemsidän och nyhetsbreven kommer ätt bli den huvudsäkligä informätionskänälen och inte som tidigäre dennä 

tidning.   

Fo rutsä ttningen fo r dig som ä r medlem i fo reningen ätt fä  info viä mäil ä r bärä ätt du gä r in pä  vä r hemsidä  

akallahojden.bostadsratterna.se och prenumererär pä  nyheter.  Du skä skrivä in mäil, nämn, ädress, ditt unikä lä gen-

hetsnummer (det som stä r pä  din ytterdo rr med bokstä vernä HSB främfo r). Lä tt som en plä tt!  
 

Blänketten (bif) 
Om du tycker det ä r krä ngligt ätt gä  in 

pä  hemsidän kän styrelsen hjä lpä dig 

med prenumerätionen pä  nyheter.  

Dä  mä ste vi, enligt gä llände dätäläg-

stiftning, (GDPR), hä ett medgivände 

frä n dig och det kän du ge oss genom 

ätt fyllä i blänketten sist i blädet och 

lä mnä det i fo reningens brevlä dä vid  

P27 sä  sko ter vi dettä ä t dig. 
 

Prenumeräntfo rteckning  -   lä genhets-/medlemsfo rteckning 
Prenumeräntfo rteckningen pä  hemsidän korresponderär inte med de uppgifter som vi här i lä genhets-/medlems-

registret som vi som bostädsrä ttsfo rening ä r skyldigä ätt fo rä. Dettä senäre register sko ter vä r fo rvältäre ä t oss och dinä 

uppgifter lä ggs in dä r nä r du ko per en lä genhet, eller kompletteräs med äktuellä kontäktuppgifter till dig om du felän-

mä ler nä got.  Kollä och kompletterä! Det finns t ex fortfärände medlemmär som inte här tägit ut pengär frä n sin inre 

fond. Det kän du se pä  din lä genhetssidä. 

1. Gä  in pä  Primä rs hemsidä, kundportäl https://primar.realportal.nu/  Loggä in med BänkID  

2. Nu kän du se Dinä kontäktuppgifter, Din lä genhet och Dinä ävier  

3. Lä gg in dinä rä ttä kontäktuppgifter 

Om du tyckte dettä vär svä rt kän du uppdrä ä t styrelsen ätt sä ttä in de rä ttä uppgifternä.   

Dä  fyller du i dettä pä  bifogäde blänkett, som du lä gger i brevlä dän vid P27. 

              TACK!        

Viktigt! 

Läs! 

akallahojden.bostadsratterna.se
https://primar.realportal.nu/


Infotävlor 
I vä rä portär finns nu änälogä informätionstävlor. I det sä kerhetssystem som Sä krä Fästig-

heter sko ter ä t oss finns mo jligheten ätt änvä ndä digitälä infotävlor. Det ser vi som en stor 

fo rdel eftersom vi här mä ngä portär i vä rt omrä de och dettä skulle underlä ttä fo r fo rvältäre, 

styrelse och boende. Vi här dä rfo r täckät jä till digitälä infotävlor. Dettä ger oss mo jlighet ätt 

lä tt rä ttä till en del feläktigheter med icke uppdäteräde nämntävlor i en del träppgä ngär. 

• Pä  tävlornä kommer vä ningsplän ätt stä  och pläts finnäs ätt lä ggä in/ä ndrä de personer som bor hos oss. 

Det kommer ätt bli lä ttäre ätt uppdäterä nämn nä r nä gon lä genhet byter ä gäre. Uppdäteringen kän go räs 

viä dätor.   

• Det kommer ä ven ätt finnäs pläts fo r kortäre informätioner och hä nvisningär till webbsidor, men det ä r 

ingen tävlä män ”surfär” pä .  

• Vi tror ätt det kommer ätt bli renäre och snyggäre i entre ernä sämt smidigäre. Vi här helä 58 portär dä r 

män ibländ mä ste sä ttä upp äktuell informätion. Det ä r tungrott och digitäl teknik kommer ätt underlä ttä. 

Framtida möjligheter 

• Pä  sikt finns ä ven mo jlighet ätt sä ttä en digitäl 

nämnskylt vid din do rr. Den uppdäteräs dä  

äutomätiskt om män ä ndrär nämn i systemet 

(ungefä r som digitälä prisläppär pä  hyllkänten i 

mätäffä rernä).  

• Det finns ocksä  mo jlighet ätt kopplä nämnet om 

vi skulle beho vä hä postboxär istä llet fo r ätt 

posten deläs ut i brevlä dä i do rren .  

 

Inställätion äv de digitälä infotävlornä pä bo rjäs  5/2, i port P30 
• De uppgifter som lä ggs in ä r de som finns i vä r medlemsfo rteckning som ligger hos Primä r.  

• Det betyder ätt den/de som lägenhetsägare skrivs in med sitt efternämn pä  infotävlän. Ni boende som inte 

ä r lä genhetsä gäre hittär vi inte i registret. Lä s nä stä punkt! 

• Finns det boende utöver lägenhetsägare som behöver stå på tavlan ska du maila 

direkt till Martin Nylander i styrelsen (mnnr@akallahojden.se) om vilka övriga 

personer som bor och är skrivna hos dig och som du anser ska stå där (gäller ej barn 

under 18 år). Om du ser andra felaktigheter på tavlan nu bör du också höra av dig. 

Bra att känna till: 

• Enligt Folkbokfo ringslägen mä ste män värä skriven dä r män bor (”dä r män regelmä ssigt tillbringär sin 

dygnsvilä”). Flyttänmä län go r män hos Skatteverket. Skä män fä  posten till sin nyä ädress go r män ä ven en 

ädressä ndring, lä nk till Adressändring finns hos Skätteverket. 

• Det gä r ätt kollä pä  Skätteverket (du beho ver Bänk-ID)  om män här nä gon person feläktigt skriven pä  sin 

ädress och änmä lä felet. Viä sä dänä sidor som Birthdäy.se och Rätsit.se m fl gä r det ocksä  ätt se vem som ä r 

skriven pä  en ädress. 

• Pä  Skätteverket kän män spä rrä sin egen ädress sä  ätt den endäst kän ä ndräs viä eget Bänk-ID.  

Adressä ndring erbjuder en snärlik tjä nst som heter Adresslä set. Tjä nsternä ä r till fo r ätt fo rhindrä obeho -
rig ädressä ndring och ID-käpning.  

Viktigt! 

Läs! 

 

mailto:mnnr@akallahojden
https://www.skatteverket.se/privat/folkbokforing.4.18e1b10334ebe8bc800039.html
https://www.adressandring.se/


Rensä i ällmä nnä utrymmen, ditt änsvär 
• I vä rä cykelrum fä r du pläcerä cyklär 

• I fo rrä det utänfo r do rren fä r du pläcerä  

 bärnvägn som änvä nds,  

 rullätor och dä rmed jä mstä llt händikäpphjä lpmedel som änvä nds, 

 de redskäp som beho vs fo r ätt sko tä portens lillä gemensämmä räbätt utänfo r fo rrä det sämt  

sopborste. 

Tyvärr ser vi att boende har börjat placera föremål/skräp i källargångar, i uteförrådet, i trappupp-

gången. Det är absolut förbjudet! Se till att plocka undan omgående. Du får förvara dina saker hemma 

eller i ditt källarkontor. 

Förvaltaren har noterat att mycket som inte ska vara i förrådet utanför dörren ändå har hamnat där. 

Snälla, ställ dina privata saker hemma eller i ditt källarförråd. 
 

De o vergivnä cyklärnä här fräktäts bort 
De cyklär som tidigäre här rensäts ut och som stä tt i fo rvär i vä rt gäräge här nu fräktäts bort äv fo retäget  

Eäsyrecycling. Fo reningen här fo rvärät cyklärnä den tid som beho vs (minst tre mä näder) och fo reningen här 

ocksä  vid ett flertäl tillfä llen informerät om utrensningen äv gämlä cyklär. Ett fä täl personer här kontäktät oss 

under lägringstiden fo r ätt fä  igen sin cykel.  

Eäsyrecycling registrerär cyklärnäs rämnummer, lä mnär listä pä  rämnumren till polisen som dä  kän kontrol-

lerä om det finns cyklär som änmä lts som stulnä. Eäsyrecycling tär händ om cyklärnä i tre mä näder sä  ätt po-

lisen hinner ä terkommä till dem om de hittät ä gäre till cyklär. Dä refter tär Eäsyrecycling händ om cyklärnä 

och renoverär dem och sä ljer dem sen. Fo rfärändet kostär inget fo r fo reningen. 

Iboxen 
Iboxen—leveränsboxen 

som stä r vid Pärgäsgätäns 

vä ndplän fungerär om du 

vill hä väror hit, fo rutsätt ätt leveränto ren här leve-

ränsälternätiv till dennä Ibox. Flerä leveränto rer ä r 

änslutnä. Det ä r mo jligt ätt hä mtä och ätt lä mnä pä-

ket i boxen. Det finns en äpp ätt läddä ner fo r Iboxen. 

Gym- och bästuävgift 
A rsävgift fo r gym– och bästu brukär normält lä ggäs 

pä  februäriävin som betäläs i jänuäri. I ä r kommer 

ä rsävgiften (2024) ätt lä ggäs pä  äprilävin som skäll 

betäläs i slutet äv märs. Du som här gym/bästu fä r 

älltsä  betälä fo rst dä  och änvä ndä lokälernä ”lite pä  

kredit” i bo rjän äv ä ret. Om frä gor finns mäilä Märtin 

Nyländer pä  mnnr@äkällähojden.se. 

OVK—Obligätorisk Ventilätionskontroll, stärt i mäj 
OVK stä r fo r Obligätorisk VentilätionsKontroll. Fo reningen ä r skyldig ätt med jä mnä mel-

länrum kontrollerä ätt ventilätionen fungerär i sämtligä lä genheter och uthyrdä lokäler. 

Det ä r älltsä  en no dvä ndig och viktig serviceä tgä rd som bero r din lä genhet. 

I mäj berä knär vi pä bo rjä OVK –besiktning i sämtligä lä genheter.  Det gä r inte ätt täckä nej 

till OVK, den ä r som sägt obligätorisk och du mä ste dä rfo r slä ppä in den/de som sko ter 

OVK. Att inte tillä tä dennä kontroll ä r en fo rverkänsgrund, d v s en änledning till ätt du kän bli uppsägd som 

medlem och lä genheten mä ste sä ljäs. 

Du kommer ätt bli äviseräd i god tid nä r det blir OVK  i din lä genhet.  

Motioner 
Motioner info r 2024 ä rs fo reningsstä mmä kän lä m-

näs in till styrelsen nä r som helst, men senäst inom 

februäri mä näds utgä ng.  

A rsstä mmän hä lls den 28 mäj   
Pläts: Akällä By. 

(Tidigäre nä mnt preliminä rt dätum gick bort ef-

tersom vi dä  ej fick pläts i Akällä By.) 



Recently moved in? 

If you recently moved into Brf Akälläho j-

den you probäbly need more informätion 

äbout how things work here; where to to 

pläce different fräctions of gärbäge, äbout 

läundryrooms, keys, pärking, renovätion, 

säunä, gym, overnight room etc etc. 

Welcome to cäll or send ä text messäge to 

someone on the Boärd so thät we cän me-

et up änd give you ä personäl short in-

formätion.                                                       

  0708-766 360,   0708-766 361 

Coop-butik pläneräs i Akällä  
Nedänstä ende informätion ängä ende mätbutik i Akällä Centrumbyggnäd här vä r ordfo rände fä tt till sig frä n 

den boendegrupp som engägerät sig i frä gän. 

 
 
”7 januari 2024 

Boendegruppen träffade i tisdags förmiddag Niklas Örevik, som är områdeschef för Coop. Det blev ett bra och givande möte.  

Örevik berättade att COOP är glada över att kunna öppna en COOP Extra butik i Akalla. Hela butiksytan i den tidigare ICA-
lokalen kommer att utnyttjas. Två manuella kassor kommer atet användas. Det kommer att bl a bli ett brett sortiment av 
färskvaror från mejeri, grönsaker och att baka bröd i butiken, som förhoppningsvis passar alla inklusive vegetarianer och lakto-
sintoleranta. 

Som vi förstod det är COOP positiv till att Postservicen kommer tillbaka till butiken, och Örevik var positiv till en kaféhörna i 
lokalen. Vi framförde att vi önskade en kunnig butikschef, som ännu inte rekryterats. Kanske kan också en Bankomat komma 
tillbaka till butiken, men det är också beroende av hur den lokala stadsdelsnämnden agerar. 

Nu pågår en uppfräschning av lokal. Väggar skall målas om och elsystem ses över. En del av utrustningen kommer i februari att 
flyttas över från en COOP-butik i Skärholmen som läggs ned 1 februari. Annan utrustníng måste beställas, som tar tid att lever-
eras. Under våren skall också ett femtontal anställda rekryteras. 

Så ni får ha lite tålamod. Butiken kommer förmodligen inte vara färdigställd förrän andra halvan av maj. När den öppnas kom-
mer COOP att bjuda till invigningsfest. Vi i Boendegruppen tror att det blir en bra butik för oss alla i Akalla. Framemot påsk, om 
inte förr, kommer vi på nytt att träffa Örevik. 

Vi har med planarkitekten Monika Stenberg följt upp det Öppna brevet till Stadsbyggnadsnämnden. Som ni fick i förra utskicket 
i december. Brevet är diariefört, planprocessen fortgår, och något beslut under de nya förutsättningarna har inte tagits. Vi 
kommer att fortsätta bevakningen framöver, kanske genom att bjuda in Stadsbyggnadsnämndens ordförande Jan Aleskog till 
ett möte i Akalla. Vi  återkommer.  

Jan-Erik Gustafsson 
Gunilla Bhur” 

Primä rs debitering äv kostnäder 
Ibländ beho ver du kontäktä vä r fo rvältäre Primä r om 

nä got du beho ver hjä lp med. Om det ä r sä dänt som ro r 

din lä genhet och inte kän hä nfo räs till fo reningens än-

svär kommer Primä r ätt tä betält fo r sin tid.  

Vi här nu fo rhändlät med Primä r sä  ätt deräs minimide-

bitering ä r en hälvtimme. Primä r skä älltid informerä 

om ifäll ä tgä rden kommer ätt kostä dig nä got. A r du 

osä ker pä  om du fä tt en prisuppgift: Frä gä dem! 

Vem beho ver de gämlä  
entre tävlornä? 
Här du änvä ndning äv nä gon eller flerä äv de 

gämlä infotävlornä/entre tävlornä som nu inom 

kort successivt kommer ätt monteräs ned?   

 

Anmä l intresse till Märtin Nyländer, 

 mnnr@äkällähojden.se 

mailto:mnnr@akallahojden.se


Do you need translation of important information in this newsletter?  
Mäybe you häve ä next door neighbor who cän help you?  

Short summary of the most essential information in this newsletter: 

• Our webpäge akallahojden.bostadsratterna.se contäins importänt informätion. The webpäge cän be 

tränsläted into severäl länguäges by the click of one button there.  You need no login to reäch äll 

informätion there. It is very importänt thät you go to the webpäge änd subscribe for news 

from Brf Akälläho jden. We will be more änd more digitäl in our informätion efforts. By sending 

out news viä mäil we cän be reäch you with  more detäiled informätion.  If  you need help subscri-

bing we cän do this for you, but you need to fill in the form thät is ättäched änd here  änd drop it in 

the mäilbox outside the office ät Pärgäsgätän 27.  

• Our subscription register does not correspond with our member register (which is händled for us by  

Primä r). You can go in member register and check that your contact details are the right ones (mail 

and phone number) änd updäte if needed. You cän älso find out if there is some money still sitting on 

your äccount. You äre entitled to withdräw them if thät is the cäse. 

1. Go to Primä r´s webpäge, kundportäl https://primar.realportal.nu/  Log in with BänkID  

2. Now you cän see Your contäct detäils, Your äpärtment änd Your invoices . 

3. Updäte mäil änd phone detäils. 

If you need help with this you cän äsk us  to do this for you by filling in the form thät is ättäched here änd 

drop it in the mäilbox outside the office ät Pärgäsgätän 27. 

• We will get digital information screens in eäch entränce. This will be very helpful for us when 

it comes to informätion änd updäting äpärtment detäils. The process stärts on Februäri 5 ät 

P30. The nämes thät will occur on the screen äre the äpärtment owner´s nämes äs it will be the 

säme nämes äs in our member register.  If  there äre other  nämes (not children under 18 yeärs) 

thät you wish to put there pleäse send ä mäil directly to our boärd member Märtin Nyländer, 

mnnr@äkällähojden.se   The persons must be registered (folkbokfo rdä) ät your äddress.   

You can check the entrance board now and see if it is correct. If not send a mail to Martin. 

• According to the law you must be registered (folkbokförd) to where you live (where you 

usuälly spend your nights). You register ät Skätteverket.se. A link for chänging your postäl 

äddress, Adressändring cän älso be found ät Skätteverket. If  you notice thät you häve someone 

illegilly registered ät your äddress you should contäct Skätteverket.  You cän check the stätus on your 

ädress on Skätteverket but älso on päges like Birthdäy.se änd Rätsit.se.  

• All old bikes without owners häve now been removed.  We häve unfortunätely noticed thät 

bäsement pässäges, the rooms outside our entränces änd the stäirwells ägäin fill up with 

objects. This is äbsolutely forbidden! The stuff must be removed änd will be removed if you do 

not täke i äwäy.  You must keep your personal items at home or in your own basement  

storage. 

• It is regulated that we must control the ventilation (OVK) within certäin time periods. An 

inspection round will stärt in Mäy. All äpärtments must be inspected. You must  let the per-

sons in to do this. If you do not you cän be dismissed from your äpärtment änd forced to sell it.  

You will be notified in good time. 

• Our Annual Meeting will be held in Akalla By on  May 28. 
 

Do you need to get in touch with our Property Mänäger? This QR-code täkes you there 

Property manager, Primär,        

Mail: felanmalan@primar.se 

Phone number: 010-708 12 01  or  08-12 00 27 08   

To do! 

To do! 

To do! 

Please note! 

Please note! 

Please note! 

Please note! 

akallahojden.bostadsratterna.se
https://primar.realportal.nu/
mailto:mnnr@akallahojden
https://www.skatteverket.se/privat/folkbokforing.4.18e1b10334ebe8bc800039.html
https://www.adressandring.se/
mailto:felanmälan@primar.se


070-876 63 610  eller     070

Notiser till tidningen  
Om du här nä got du vill hä info rt i blädet kän du skickä det som mäil till 

aass@akallahojden.se. Det gä r ocksä  ätt kontäktä Annicä pä  telefon 0702924962.  

Lä mplig deädline : 25:e i värje mä näd. 

 

Fler viktigä telefonnummer 
Securitas  

010-470 55 10 

Securitas Boendeväktare: 

070-644 36 15  

Felparkering inom området, APCOA: 

077-140 10 20 

Felparkering på gatan, Trafikkontoret:  

08-651 00 00(tryck 2)  

Anticimex, ang skadedjur 

075-2451000 

mailto:styrelsen@akallahojden.se
http://www.akallahojden.se


KONTAKTUPPGIFTER 

1. NYHETSMAIL 

Du som är boende på Akallahöjden kan prenumerera på nyhetsmail från styrelsen. Du ombedes därför lämna din  
mailadress sätter styrelsen in dig i prenumerationsregistret för nyheter. Prenumerationen kan vid behov avanmälas.  

 (Det är också möjligt för dig att prenumerera på nyheter via föreningens hemsida akallahojden.bostadsratterna.se.) 

 

2. KONTAKTUPPGIFTER TILL BRF AKALLAHÖJDENS MEDLEMSREGISTER 

Ibland kan föreningens förvaltare eller styrelse behöva komma i kontakt med dig när det gäller din lägenhet. Vid akuta 
situationer som t ex vattenläckor eller brand kan det vara nödvändigt att snabbt kunna nå dig, både från styrelsens och 
förvaltarens sida. Du kan därför lämna dina kontaktuppgifter nedan så sätts de in i vårt medlemsregister som vår förval-
tare sköter åt föreningen.  

Nedanstående uppgifter kommer endast att finnas i detta register och kommer bara att användas för att förvaltare och 
styrelse ska kunna nå dig. Uppgifterna tas bort när du flyttar från lägenhet eller när du själv ändrar uppgifter eller om du 
begär att uppgifterna ska tas bort.  

Primär Förvaltning AB sköter BRF Akallahöjdens förvaltning och är föreningens personuppgiftsbiträde och följer, liksom 
föreningen, den allmänna dataförordningen (GDPR) när det gäller personuppgifter.  

(Du kan också lämna/ändra dina uppgifter i medlemsregistret genom att besöka https://www.primar.se/ekonomisk-forvaltning/  
och logga in där med BankID)                                                    

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------  

❑ Ja, tack till att få nyhetsmail från Brf Akallahöjden! Jag samtycker till att min mailadress sätts in i prenumerantregistret 

och att mailadressen endast används för detta ändamål. 

❑ Ja, tack, sätt in/uppdatera mina kontaktuppgifter i Brf Akallahöjdens medlemsregister! Genom att lämna nedanstående 
uppgifter samtycker jag till att dessa uppgifter finns i Brf Akallahöjdens medlemsregister som sköts av vår förvaltare  

 

Namn                 

 

Adress       Lägenhetsnummer (står på lägenhetsdörr, HSB-nr)    

 

Mail                 

 

Telefon                 

    

        Lägg blanketten i brevlådan vid föreningslokalen, Pargasgatan 27 

 

Feb 2024 

https://www.primar.se/ekonomisk-forvaltning/


Personuppgiftspolicy  
Information om behandling av personuppgifter 
Bostadsrättsföreningen Akallahöjden i Stockholm behandlar personuppgifter om dig 
när du söker medlemskap i föreningen och under tiden som du är medlem. Även efter 
din tid i föreningen kommer dina personuppgifter att finnas kvar i våra register. Det är 
ett lagkrav i exempelvis bostadsrättslagen och bokföringslagen. En personuppgift är all 
slags information som kan kopplas till dig som person, till exempel namn, personnum-
mer, kontaktuppgifter och lägenhetsnummer. Din integritet är viktig för oss och vi har 
rutiner för hur information om dig ska hanteras och skyddas. 
  
Personuppgiftshantering 
Bostadsrättsföreningen Akallahöjden i Stockholm, organisationsnummer 716416-6493, 
är personuppgiftsansvarig för den behandling av personuppgifter som vi själva utför 
eller som vi anlitar någon annan att utföra. Det kan exempelvis innefatta teknisk- och 
ekonomisk förvaltning. Sådana utlämnanden förekommer regelbundet. Om du vill veta 
mer om vår behandling av personuppgifter eller vill utöva dina rättigheter enligt data-
skyddslagstiftningen kan du kontakta styrelsen, se kontaktflik på akallahoj-
den.bostadsratterna.se 
  
När du söker medlemskap 
När du söker medlemskap i föreningen behöver vi kontrollera att du kan betala av-
giften till föreningen. Föreningen behöver därför göra en personupplysning. Informat-
ionen i personupplysningen sparas fram till att styrelsen sammanträder för att besluta 
om medlemskapet ska beviljas eller inte. 
  
När du är medlem i föreningen 
Under tiden du är medlem i föreningen finns en skyldighet enligt bostadsrättslagen att 
föra medlemsförteckning och lägenhetsförteckning. Det är en rättslig förpliktelse. 
Medlemsförteckningen ska innehålla uppgift om: 
  
- varje medlems namn och postadress, 
- tidpunkten för medlemmens inträde i föreningen, 
- den bostadsrätt som medlemmen har. 
  
Medlemsförteckningen ska hållas tillgänglig för den som vill ta del av den. Det innebär 
inte att föreningen måste lämna ifrån sig den eller skapa kopior för ett utlämnande. 
  
Lägenhetsförteckningen ska innehålla uppgift om: 
- lägenhetsbeteckning, belägenhet, rumsantal och övriga utrymmen, dagen för Bolags-
verkets registrering av den ekonomiska plan som ligger till grund för upplåtelsen, 
- bostadsrättshavarens namn, och 
- insatsen för bostadsrätten. Även pantsättningar noteras i lägenhetsförteckningen. 
  
Det är enbart medlemmar som har rätt till utdrag ur lägenhetsförteckningen 

avseende den egna bostadsrätten. Föreningen komma att notera information om 
dig även i andra sammanhang. Närvaro på styrelsemöten och årsstämma noteras 
för att det ska vara möjligt att i efterhand kontrollera hur beslut har fattats. Om det 
inkommer klagomål, störningsanmälningar, felanmälningar, synpunkter, motioner 
eller liknande kommer föreningen också att behöva registrera personuppgifter. 
Denna hantering av personuppgifter gör vi med stöd av ett berättigat intresse för 
att kunna hantera det praktiska arbetet med föreningens angelägenheter. Vi regi-
strerar inte mer information än nödvändigt och skyddar den på lämpligt sätt. 
  
Samtycke 
I vissa fall behöver föreningen ditt samtycke för att behandla dina personuppgifter. 
Det gäller exempelvis om föreningen behöver behandla dina hälsouppgifter, publi-
cera fotografier från någon föreningsaktivitet, notera kontaktuppgifter till dig 
utöver adress eller lämna ut dina personuppgifter för andras marknadsföring 
(erbjudanden från banker, försäkringsbolag, eldistributörer, hantverkare och så 
vidare). Samtycke är frivilligt och inhämtas på en särskild blankett. Du kan när som 
helst återkalla ditt samtycke. 
  
Hur länge bevaras dina personuppgifter? 
Medlemsförteckningen ska sparas så länge föreningen består och sju år därefter. 
Detsamma gäller lägenhetsförteckningen. Om medlem avflyttar ska det anges i 
medlemsförteckningen och personuppgifterna ska sparas i sju år innan de raderas. 
Protokoll från styrelsens sammanträden samt stämmoprotokoll bevaras så länge 
föreningen består. Bokföringslagen anger att bokföringsmaterial ska bevaras i sju 
år plus innevarande år. Det avser exempelvis betalningshistorik gällande avgifter. 
När det gäller övrig dokumentation i exempelvis störningsärenden eller annan 
kommunikation mellan föreningen och medlemmarna, en leverantör eller kommu-
nen och banken med flera avgör föreningen från fall till fall hur länge informationen 
behöver bevaras. 
  
När du har beviljats utträde ur föreningen och om det finns obetalda avgifter eller 
andra fordringar kan det finnas anledning för föreningen att behålla uppgifterna 
eftersom det annars kan påverka föreningens möjlighet tillvarata rättsliga anspråk. 
Om din bostadsrätt blivit förverkad kommer dokumentation i ärendet att finnas 
kvar i exempelvis styrelseprotokoll och i anmälningar till socialtjänsten. Det är för 
att föreningen ska kunna tillvarata rättsligt anspråk. 
  
Dina rättigheter 
Du har rätt att få veta vilka personuppgifter som föreningen hanterar om dig och 
kan därför begära ett så kallat registerutdrag. Du har även rätt att kräva att felakt-
iga eller missvisande uppgifter om dig rättas och att användningen av dem begrän-
sas. Du har i vissa fall rätt att få dina personuppgifter raderade eller överförda till 
andra organisationer (så kallad dataportabilitet). Vill du åberopa en sådan rättighet 
ska du kontakta styrelsen. Du har också rätt att vända dig till IMY med klagomål på 
hur föreningen hanterar dina personuppgifter. 
  
  
(Anpassad enligt mall från Fastighetsägarna) 
  


